alia roboratis, slatulis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lit-

Icris apostolicis in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

(irraatis ci innovatis; quibus omnibus

et singulis , illorum tenores praesen-

ti])us prò piene et sullicienler expres-

sis ac ad verbum insertis babentes
,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praeinissorum elTectum, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse deroga-

mus ; cctcrisque contrariis quibuscum-

quc.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xvi

aprilis MDCLXXxv, pontificatus nostri an-

no IX.

Dal. die t6 aprilis 1685, ponlit. anno ix.
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CLVI.

Resolvuntur quacdam dulìa circa mo-
dnm celebrandì capilula generalia Or

dinis Cìstercifiiìsis*.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum in causa praetensae nullita-

lis quorumdam capitulorum gencralium'

Ordinis Cisterciensis, inter dilectos filios
•

abbatem Cistercii totius Ordinis gencra-

lem, ex una et abbates monasleriorum

de Firmilate, et Posignaco, de Claraval-

le, et de Morimundo ex aiterà partibus

vertente, proposita fuerint in Congrc-

gatione venerabilium fratrum nostroruni

S. R. E. cardinalium negotiis et consuUa-

liónibusepiscoporum etregulariumprae-

posila nonnulla dubia , nempe : 1° an

sit servanda consueludo, qua prò indi-

cendo capitulo generali abbas Cistercii

consuevit cum qualuor primariis abba-

tibus deliberare, ac de eorumdem Con-

silio et assenso capilulum indicere ?

2° an ad capitulum, ad boc ut sit gene-

rale, vocandi sint omnes abbates Ordi-

nis? 3" an in capitulo generali Ordinis

Cisterciensis defìniliones sumendae sint

per fdiationes et non per vola capita-

tim? 4° an in capitulo generali dicti

Ordinis omnino adhibcndi sint viginli

quinque definitores, itaut, non existen-

tibus tot abbalibus, numerus integran-

dus sit ex aliis religiosis benemeritis?

5° an pariter interesse debeant qua-

luor primarii abbates, et iis non inter-

venienlibus subslituendi eorum loco?

6° an capitulum generale anni mdclxxii

fuerit nuilum? 7° an fuerit pariter nul-

lum capitulum anni mdclxxxiii :

Dutia pr;ie-

1 De capitulo generali vide Gregorii XIH

conslit. ed. mdlxxvhi, die 22 niaii, ponlif. Mi;

et de Iransitu nionachorum in aliani religio-

nem, vide huiiis Pontif. conslit. ed. MDCLixxvi,

die 5 augusti, ponlif. x.
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Ros.iviintur § 2. Hìiic cst oiiod Hos, qui in supremo
ul in rubrica. . .. , _ . .•..•